
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 6 – 545 – Poz. 180, 181

180

UCHWAŁA Nr XXVII/242/09 RADY GMINY BLIZANÓW

z dnia 6 listopada 2009 r.

w sprawie: określenia wysokości stawki opłaty targowej na 2010 rok i zarządzenia jej poboru w drodze 
inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8. art. 40 ust. 
1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku, Nr 
142, poz. 1591 ze zm.), art. 15, art. 19 pkt 1a i 2 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i 
opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 roku Nr 121, poz. 
844 ze zm.) w związku z obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 3 sierpnia 2009 r. w sprawie gór-
nych granic stawek kwotowych podatków i opłat 
lokalnych w 2010 r. (M. P. Nr 52, poz. 742) uchwa-
la się, co następuje:

§1. Określa się stawkę opłaty targowej od osób 
fizycznych i osób prawnych oraz jednostek organi-
zacyjnych nie mających osobowości prawnej doko-
nujących sprzedaży na obszarze Gminy Blizanów na 
kwotę 16 zł dziennie.

§2.1. Zarządza się na obszarze Gminy Blizanów 
pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Opłatę targową pobiera Urząd Gminy Bliza-
nów.

3. Upoważniony inkasent potwierdza wniesienie 
opłaty targowej przez wydanie kwitu określającego 
jej wysokość.

4. Pobrane kwoty inkasent jest zobowiązany w 
ciągu 2 dni wpłacić w kasie Urzędu Gminy.

5. Za pobranie opłaty targowej i wpłacenie jej w 
terminie określonym w ust. 4 inkasentowi przysłu-
guje wynagrodzenie w wysokości 20% kwot po-
branych opłat. Wynagrodzenie będzie wypłacane 
inkasentowi kwartalnie w ostatnim dniu roboczym 
kwartału .Inkasent nie jest upoważniony do samo-
dzielnego potrącenia swojego wynagrodzenia.

6. Zarządzenie poboru w drodze inkasa nie wyklu-
cza możliwości wniesienia opłaty przez podatników 
bezpośrednio w kasie Urzędu Gminy lub na właści-
wy rachunek bankowy.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
dnia 1 stycznia 2010 roku.

Przewodniczący Rady
(-) Jan Wojtyła

181

UCHWAŁA Nr XXVII/245/09 RADY GMINY BLIZANÓW

z dnia 6 listopada 2009 r.

w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca posiadający lub ubiegający się o 
uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właś-

cicieli nieruchomości i opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591ze zm.) oraz art. 7 
ust. 3a ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t. j. Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, 
ze zm.) uchwala się co następuje:

§1. Określa się wymogi jakie powinien spełniać 
przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwole-
nia na prowadzenie działalności w zakresie odbie-
rania odpadów komunalnych od właścicieli nieru-
chomości na terenie gminy Blizanów w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2. Określa się wymogi, jakie powinien spełniać 

przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 
na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości 
ciekłych na terenie gminy Blizanów, w brzmieniu sta-
nowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Blizanów.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Jan Wojtyła


